Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 марта 2021 г.

	N
	225

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 15.02.2021

№ 146 «О приеме-передаче»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области              п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 15.02.2021      № 146 «О приеме-передаче», изложив его в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области А.В.Забродину.

Глава местного самоуправления                                                              С.А.Кучин

Приложение

к постановлению администрации

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

от 3 марта 2021 г. №225
	№ п/п
	Объекты недвижимости
	Адрес местонахождения имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость (руб.)
	Площадь
	Протяженность

	1
	Детская площадка ул. Заводская
	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис
	2016

	95700,00

	2
	газопровод низкого давления п.Цыгановка
	Нижегородская область, Дивеевский район, п.Цыгановка
	2012

	984089,04

	3
	Здание сельского совета
	Нижегородская область, Дивеевский р-он, п. Сатис, ул. Первомайская, д.26Б
	1965

	853600,00
	200,00

	4
	Детская площадка п. Орешки
	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Орешки
	2017

	199584,00

	5
	Обелиск
	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис
	1990

	61236,00

	6
	Стадион
	Нижегородская область, Дивеевский район, п.Сатис, ул.Советская
	1984

	1175829,12
	27000,00

	7
	газопровод, Гаражная
	Нижегородская область, Дивеевский район, Сатис, ул. Гаражная
	2012

	99475,00

	8
	Газопровод
	Нижегородская область, Дивеевский район, п.Сатис
	2007

	43000,00

	9
	Реконструкция плотины и водосброса п. Сатис
	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис
	2015
	52:55:0100009:3444
	34075353,16

	400,00

	10
	ГТС
	Нижегородская область, Дивеевский район, п.Хвощево
	1980

	102663,36

	11
	Надземный распределительный газопровод низкого давления
	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул. Московская
	2015

	286389,00

	580,45

	12
	Детская площадка ул. Московская
	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис
	2016

	185998,00

	13
	Газопровод низкого давления
	Нижегородская область, Дивеевский район, п.Сатис, Зеленая
	2004

	567790,02

	14
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Беленки ул.Дачная
	1990

	6000,00

	0,4

	15
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Беленки - п.Сатис
	1990

	35000,00

	 2,5

	16
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, п.Новостройка ул.Луговая
	1990

	27000,00

	 1,95

	17
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, п.Орешки ул.Юбилейная
	1990

	46000,00

	 0,65

	18
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, п.Орешки ул.Трудовая
	1990

	18000,00

	 0,25

	19
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, п.Сатис ул.Зеленая
	1990

	53000,00

	 0,75

	20
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, п.Сатис ул.Совхозная
	1990

	55000,00

	 0,78

	21
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, п.Сатис ул.Лесная
	1990

	42000,00

	 0,75

	22
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, п.Сатис ул.1-я Песочная
	1990

	29000,00

	 0,79

	23
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, п.Сатис ул.2-я Песочная
	1990

	40000,00

	 0,475

	24
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, п.Сатис ул.Запрудная
	1990

	48000,00

	 0,68

	25
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, п.Сатис ул.Гаражная
	1990

	50000,00

	 0,95

	26
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, п.Сатис ул.Ленина
	1990

	106000,00

	1,55

	27
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, п.Сатис ул.Мира
	1990

	101000,00

	1,50

	28
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, п.Сатис ул.Заводская
	1990

	106000,00

	1,50

	29
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, п.Сатис ул.Молодежная
	1990

	26000,00

	0,75

	30
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, п.Сатис ул.Парковая
	1990

	67000,00

	0,95

	31
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, п.Сатис ул.Московская
	1990

	42000,00

	0,60

	32
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, п.Сатис ул.Московская до а/д п.Цыгановка
	1990

	96000,00

	1,35

	33
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, п.Хвощёво ул Ситнова
	1990

	4000,00

	0,25

	34
	Автодорога
	Нижегородская область, Дивеевский район, п.Цыгановка ул.Школьная
	1990

	5400,00

	0,35

	35
	Уличное освещение
	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис
	2009

	247794,20

	36
	Раздевалка (стадион)
	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис
	1990

	35483,04

	37
	Иное движимое имущество

	872267,10